
1 
 

Ārkārtas sēde 

  

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

SĒDES  PROTOKOLS 

Viļānu novadā                                   Nr.12                       2020.gada  17.septembrī 

 

Darba kārtībā. 

 

1. Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūlija lēmumā 

Nr.10, jautājums 24§ „Par Viļānu novada pašvaldības aizņēmumu no 

Valsts kases investīciju projekta „Tranzītielas rekonstrukcija Viļānu 

pilsētas teritorijā valsts 1.šķiras autoceļa maršrutā Viļāni-Preiļi-Špoģi 

(P58) posmā Rīgas iela, Kultūras laukums, Brīvības iela (2.kārta)” 

īstenošanai”. 

2. Par SIA “Viļānu siltums” valdes locekļa M.Gritānes  atbrīvošanu no 

pienākumu pildīšanas. 

Sēde sākas plkst. 16.30 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova.  

Ieradušies deputāti: Jekaterina Ivanova, Inta Brence, Indra Šarkovska, Guna 

Popova, Māris Klaučs, Vasīlijs Arbidāns,  Felicija Leščinska , Arnolds Pudulis, 

Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, Inna Ruba, Alla Stiuka, Rūdolfs Beitāns. 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: juriste Dagnija Volodjko,  

izpilddirektors Andris Stafeckis, attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas 

vadītāja Iveta Piziča un  Sokolku un Dekšāres pagastu vadītāja Zoja Žugunova. 

 

Nav ieradušies deputāti  Artūrs Ornicāns un Guna Popova - nezināmu iemeslu dēļ, bet 

deputāte Inga Zunda – slimības dēļ. 

Deputāti atklāti balsojot par - 12 (Jekaterina Ivanova, Inta Brence, Indra Šarkovska, 

Māris Klaučs, Vasīlijs Arbidāns,  Felicija Leščinska , Arnolds Pudulis, Jevdokija 

Šlivka, Daiga Ceipiniece, Inna Ruba, Alla Stiuka, Rūdolfs Beitāns ), pret –nav, 

atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt  darba  kārtību. 

 

1§ 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūlija lēmumā Nr.10, 

jautājums 24§ „Par Viļānu novada pašvaldības aizņēmumu no Valsts kases 

investīciju projekta „Tranzītielas rekonstrukcija Viļānu pilsētas teritorijā valsts 

1.šķiras autoceļa maršrutā Viļāni-Preiļi-Špoģi (P58) posmā Rīgas iela, Kultūras 

laukums, Brīvības iela (2.kārta)” īstenošanai”._____________________________ 



2 
 

I.Piziča J.Šlivka J.Ivanova 

1.1.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par budžetu un 

finanšu vadību”41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija 

noteikumiem Nr.456 „Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām 

izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai 

saistībā ar Covid-19 izplatību”, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumiem Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” pārejas noteikumu 

20.pantu un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu  , deputāti atklāti balsojot par- 12 

(Jekaterina Ivanova, Inta Brence, Indra Šarkovska, Māris Klaučs, Vasīlijs Arbidāns,  

Felicija Leščinska , Arnolds Pudulis, Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, Inna Ruba, 

Alla Stiuka, Rūdolfs Beitāns), pret –nav, atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izteikt lēmuma trešo punktu sekojošā redakcijā: 

„3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības 2021.-2040.gada budžetiem un 

aizņēmumu izņemt vidējā termiņā.” 

2§ 

Par SIA “Viļānu siltums” valdes locekļa M.Gritānes  atbrīvošanu no pienākumu 

pildīšanas .___________________________________________________________ 

A.Stafeckis J.Šlivka J.Ivanova 

2.1.Izskatot SIA “Viļānu siltums” valdes locekles M.Gritānes 2020.gada 18.augustā 

iesniegto iesniegumu Nr.1.3.10/581 “Par atbrīvošanu no darba”, kurā M.Gritāne lūdz 

atbrīvot  viņu no pienākumu veikšanas  ar 2020.gada 17.septembri, deputāti atklāti 

balsojot par- 10 (Jekaterina Ivanova, Inta Brence, Indra Šarkovska, Māris Klaučs, 

Felicija Leščinska , Arnolds Pudulis, Daiga Ceipiniece, Inna Ruba, Alla Stiuka,  

Rūdolfs Beitāns), pret –nav, atturas- 1 (Vasīlijs Arbidāns), deputāte Jevdokija Šlivka 

balsošanā nepiedalās, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Ar 2020.gada 17.septembri atbrīvot SIA “Viļānu siltums” valdes locekli Mariju 

Gritāni no pienākumu pildīšanas. 

2.Uzlikt par pienākumu -  valdes locekļa pienākumu izpildi veikt  Andrejam 

Daugertam. 

 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

Sēdi slēdza plkst.17.00. 

Parakstīja  2020.gada  17.septembrī. 

 

 


